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Jedenaście osób otrzymało stypendia ufundowane przez gminę Świecia 
za twórczość artystyczną oraz upowszechnianie kultury i sztuki.

Agata Hajec - podopieczna Centrum Działań Plastycznych Akademia, pragnie 
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kontynuować naukę w liceum plastycznym. Wiele nagród i wyróżnień za prace 
plastyczne na terenie kraju.

Anna Chojnacka (na zdjęciu) – propagatorka muzyki elektronicznej, didżejka, 
współtwórczyni projektów muzycznych (m.in. Elektroniczny Park), tworzy projekty 
bazujące na dźwiękach miast.

Anna Maria Putkowska – prace malarskie, udział w wystawach, Otwarta Strefa 
Twórcza w Grucznie, rozwija się i przygotowuje się do studiów na Wydziale 
Konserwacji UMK w Toruniu.

Julia Olędzka - wokalista, laureatka konkursów, uczestniczka programu „Mam 
talent”, w którym doszła do finału. Dubbing w produkcji telewizyjnej na kanale 
Disney Channel i Disney Junior. Obecnie pracuje nad wydaniem swojego singla.

Karolina Karpińska – laureatka wielu ogólnopolskich konkursów wokalnych, 
swoje umiejętności szlifuje w SOK Stokrotka, bliska jest jej piosenka aktorska.

Mateusz Pawłowski – student edukacji artystycznej UKW w Bydgoszczy. Laureat 
nagród na ogólnopolskich konkursach wokalnych. Stypendium ma pomóc mu w 
rozwoju warsztatu.

Mikołaj Hałabuda – student IV roku Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach 
kierunek grafika. Pracuje nad zbiorem fotografii, dokumentów, prac wideo oraz 
obiektów fotograficznych, które złożą się na podzieloną na 3 części wystawę.  Jego 
prace były wystawiane m.in. w Katowicach i Porto (Portugalia).

Natalia Głowala - tancerka hip-hopowa i instruktorka tańca w OKSiR, autorka i 
inicjatorka spektakli tanecznych: „Dwa Światy”, „Tweest”, „ToNieMy”.

Patryk Rybus – realizuje działania performerskie i teatralne, udziela się m.in. w 
Alternatywnej Pracowni Kultury.

Szymon Piątkowski – uczeń Gimnazjum nr 3, wokalista SOK Stokrotka, laureat 
nagród na ogólnopolskich konkursach wokalnych

Tomasz Dzbanuszek - świetnie zapowiadający się i już nagradzany na 
konkursach grafik, który pierwsze szlify zdobył w Otwartej Strefie Twórczej w 
Grucznie, zamiejscowej placówce OKSiR-u.

Stypendia w wysokości 450 zł miesięcznie przyznano na pięć miesięcy, od 
stycznia do maja 2019 r.
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